
 
Numer ref. post.: 06/ZP/2023                                          Strzegom, dnia 20 grudzień 2023 roku         
   
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy:    Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego„BEZGOTÓWKOWY ZAKUP I DOSTAWA 

PALIW DO POJAZDÓW ORAZ  MASZYN I URZĄDZEŃ EKSPLOATOWANYCH NA POTRZEBY 
DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI” (06/ZP/2023) 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. z zm.) - Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym                      
bez negocjacji, w wymaganym w SWZ terminie, została złożona tylko jedna n/w oferta: 
 
  
Oferta nr 1 
Nazwa Wykonawcy i jego adres:  
PETROJET SP. Z O.O.  
KIESZEK 52, 26-670 PIONKI 
NIP:  7962909473 
 
 
W/w Wykonawca złożył następującą ofertę: 

 
 
 

Rodzaj paliwa 
Ilość 
szacowana 

Cena jednostkowa z 
podatkiem  VAT (detaliczna) 

obowiązująca na dedykowanej 
stacji paliw   na terenie Miasta 

Strzegomia na dzień 
20.12.2023 roku o godz. 700 

Deklarowany stały rabat 
kwotowy od ceny jednostkowej 
z podatkiem VAT w dniu zakupu 

(detalicznej)  

 [litr] [zł / litr] > 0 [zł / litr] 

1 2 3 4 

Olej napędowy  (ON) 
22.000 

6,41 zł (słownie: sześć 
41/100złotych) 

0,14 zł (słownie: zero złotych 
14/100) 

 Benzyna bezołowiowa 
95 (Pb 95) 

3.400 
6,36 zł (słownie: sześć złotych 

36/100) 
0,14 zł (słownie: zero złotych 

14/100)  
Gaz LPG 

1.000 
3,02 zł (słownie: trzy 02/100 

złotych) 
0,06 zł (słownie: zero 6/100 

złotych) 

Wyliczona z powyższych wartości 
cena składowa – wynosi:  wzór: 
cena ON x 85%+cena etyliny Pb 95 x 
10%+cena LPG x 5% 

 
6,24 zł (słownie: sześć 24/100 

złotych) 

 


